РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л е н и е

от 17.05.2024 № 122-П
          с. Николаевка

	О внесении изменений в Постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 10.05.2023 № 67-П «Об утверждении порядка организации сельскохозяйственной ярмарки на территории Николаевского сельского поселения и продажи товаров и требований к организации продажи товаров, выполнения работ, оказания услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Постановлением Правительства Камчатского края от 9 января 2019  № 1-П «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Камчатского края и продажи товаров (выполнения услуг) на них, а также требований к организации продажи товаров и выполнения работ, оказания услуг на ярмарках, организуемых на территории Камчатского края», и на основании заявления Семилетова В.Г., выписки ЕГРЮЛ,

Администрация Николаевского сельского поселения постановляет:

1. Внести в Постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 10.05.2023 № 67-П «Об утверждении порядка организации сельскохозяйственной ярмарки на территории Николаевского сельского поселения и продажи товаров и требований к организации продажи товаров, выполнения работ, оказания услуг» следующие изменения:
 1) пункт 4 изложить в новой редакции:
«4. Утвердить администратором ярмарки Семилетова Виктора Геннадьевича».
   2.      Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Николаевского
сельского поселения                                                                     В.И. Никифоров

__________________________________________________                                                            _______________________
[bookmark: _GoBack]Разослать: уполномоченный орган, Семилетову В.Г.